ierknofan .

Knmen it Logerbolzen

.-i--qn

o

o h

Y

f
Rz

<
2

2. 3
01. 7047 'I 2
01713 14
OT 30!4 1.2

O
,.“-.)U
§

. ® U"'(i‘f" z
' cn




] J .rsatzteilliste

Hige.m L01-2
SR

Ausgobe 6909

Bestail-N

Bild- y._

Sachnummer

6 DOt

7 D01 £
36 D07 4

37 DM
49 DO- -
48 DO

80 DO1 ,
61 DO1
62 DO1

63 D01 |
84 DO1 |

65 DO1
66 Dot

67 DO1
68 DO1 -

‘69 DO
70 DOY

71 DOi
72 DO1
73 DO1

R-U-B 160/4

Fg. 40/563 r,

R-U-C 150/4
53012/90

63 DIN 470

M1 M 6x1 SFG

M 18 DIN 934.
R3-05. 4016.

R3-05,
R3-01.
A3-05.
R3-05.

4015.
7051,
7073,
4014,

R3-05. 60286.
R3-05. 68027.

e e 4

R3-01, 7039. 1.

R3-00. 7078. 1.4
R-Me-C 8/4. .
V2-41.7264. 1, 4
65005, Z DIN 825
6004 Z DIN 625
V2-41. 4050. 1. 4
20x1,2 DIN 471

M12x65 DIN 931 m. Mu,
M12x50 DIN 931 m. Mu.

V2-41.6135. 1, 4
R3-05. 2077. 1. 4

A3-01. 7(}79 11
E3-01. 6031. 1.4

Benennung
K
: chhtungsrmg o 0747
: 03174
. 7 145
’ of32¢
05533
L 23281
Ab Masch.-Nr, 8624
o mSechskantmutter #3310
A Verstellschelbe eF153
3 g5
-Anschweilirohr m, Kugelschale (s§723
g1
o219
| Schutzbiigel voilst. gF 13}
" Umilenkrelle voilst. (best. aus 6, 7, 36, 37
40, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55) ]
Zugmaul 15490
- Androckrollie
. Halter . 4 359].
" Rohrscheile rlazzy-
: Rollenhalter 0F215
, Rilfenkugellager v¥o08a
Rillenkugellager vh431
. Rolle 07 237
i Sicherungsring 5535
| Séchskantschraube 2540}
| Sechskantschraube 85461
", Rollenhalter kpl. (Pos, 62-66, 48) | 07234
. Vorstecker 77220
At Masch.-Nr. 12323 Bau[ 69 (m. Automatik)
Rahmen 21439
Achse m. Buchse 16323
Einsteckrohr 24305

A3-05. 7087. 1. 3




Benennung

4/4 '

x 55 DIN 93i Mu
DIN 127

- 04:-6005. 1. 2
0 x° 60 PN HBI

- D4, 704]

@l

2 X

25 DiN 74361
< B98/3
*x'1" SFG

J 15 Spezial
40 DIN 1481 i
06 253, d 4




—
“r 35

dl
8

Blott-Nr.: D022 ™

“Ausgabe: 8909

Benennung .

Sachnummer
Ab Masch.-Nr. 12323 Bauj. 69 (m. Automatik)

21 Do2 Mitnehmer co5kBY  00. 548
iz DO2® Rolle 38¢x185 oob6 ] 00. 561
23 Doz2 Einrasthebel 23048 301, 261, 00. 07
24 DO2gy Druckfeder 200 x100 co5kfl Q0. 541
25 D02 Zugstange m..Buchse 1557k 30%. 261. 02, 00
26 DO Buchse 22(x165(Dx20 205460 Q0. 546
21 D024 Zahnrad m. Buchse (22 Zahne) |15573 301. 261. 01, 00
28 DO2@ Buchse 300x20(hx15 15847 RM-00. 40620. 1. 4
28 D02 Schutz 23047] 301,261, 00. 06
30 DO2: Antriehswelle 14 Zahne 321 lang 15572 301, 261, 00. 05
3+ DO2 Sinterbuchse 30 x20( x40 080é7] = LW-0G, 0565 2. 4
32 Doz Hunststoffseil 5D %4000 44518 LI-00.5124. 1. 4
33 002 Drahtseil 4{)x1800 (34 D04) 15517 301, 271. 00. 04
34 D02 Drahtseil 4Hx1650 (24 D04) (00577 00, 571
35 D02 Drahtseilklemme . 244731 5 DIN 741
36 Do2 Schaibe 3ix21x2,5 o052} 00. 563
37 DO2 Scheibe v3337] . 18 DIN 126
38 D02 Scheibe 08934 22 DIN 126
39 Do2 Scheibe e550éf 13 DIN 125
40 Do2 Scheibe o554k 21 DIN 433
41 Do2 Schmiernippel 03342 Hi M8x1 SFG
42 D02 Sechskantschraube 65597 M10x90 DIN 933 m. Mu,
43 002 Sechskantschraube e3287] MBx15 DIN 933 - 8G
44 D02 Splint sk47I 5x30 DIN 94
45 D02 Splint 03739]  4x25 DIN 94




Bild- w,
" - Bestel|-Nr.

«

*E‘fiteiﬂi"srem

Blat:Nr.: D 03

Ausaghe: 6407

Benennung .

Sachaummer

B4 chsschenkel kpl.

Hrohs -

“Handgriff

~Spannhiilse
Spannhi)se
Reifen 3P4

Schlauchd 2.2 s24292
Felge [” Zeichn)
bdeckkappe

16D 03 gl Splint ,
17 D.03 U-ScheguBe
18 D 03/ Roileniaggr

- 19D 03
-20°D 03
21D 03

2003 _J

25 0 03 il
2k 03 T

A Zugfeder

Stellschraube

" Druckfeder

Sechskantmutter
Bushse h2nsix92
g‘&d’l,. k)a/'. .

24533
céB18
45595
44279
442%

03569
03321
X £29
obg ¥
057313
PELy
B
30594

10277,
vk foo

4184

pF321
25481
A5 k7Y
pi8¥?
g3 570
30592
ZYET2

R3-04. 7043 1. %4
R2-04 - 737. 2. 3
R3-04. 7044. 1. 3
R3-04. 3018. 1. 4
R3-04. 4002. 1. 4
Al2 DIN 127
Mi2 x 25 DIN 933 -8 G
R2-04-738-1-4
R2-04-739-1-4

8 x 16 DIN 148]

5 x 26 DIN 1481
4,00-10 (Eagelhard)
4,00-10 [Engelhard)
R3-04, 5001. 1. 3
R3-04. 3008. 1. 4

6 x 35 DIN 94
R2-04. 241. 1. 4
53012/90 {30x42x90)
R2-04. 507. 2. 3
R2.04, 743. 1. 4
R-U-A12/4

M12 DIN 93

R3-0¢. 5pot- 43



Blott.Nr...D.og~ .22
Ausgabe. gapg

Banennung Scchnummer '
1D o4 . Mu[d,enblech -03. .11
. 2D o4 Typenschild 5\?:.%%. 34% T.
E 3D o4 "f"[zji-bi'undnief 3 x 6 DIN 640 A
{ 4D 04 Ederring A DIN 127
5D 04 Sec_hskcrnfschraube Mé x 15 DiN 733 Mu
6D o4 Splint 5 x 30 DIN 94 St
7D o4 Blattmulde R3-03. 7037. 1.
8D o4 fHakenschruube‘ U-F 149/4
9D 04 Sechskontmytter MIG DIN 934 . 5 g
10D pyg tgel R3-03. 309, 1. 4
1T D o4 Rolle R3.03. 4017, 7. 4
12D 04 - Feder LW_24, 51, I 4
13Dy HA-nschlcgquFer R3-03, . 1.
14 D o4 -‘Bijgell ' R2.03. 119, 2. 4
15 D 04 Zugseil 5 @ x 5000 R3-03. 6022. 7. 4
16 D o4 'Dréhtseiikle‘mme LW.-25, 0283,
17 D o4 ederrin A10 DIN 127
18 D o4 Lasche R3-07. 7043, 1.
19 D o4 »Drohtse“klemme 6.5 DIN 743
2 D 4 v Bolzen R2-03. 2251, 4
Ab Masch..Ny, 12323 Bauj. 69 (m, Automatik)

21 Dog Blattmuide 24881~ R3-03, 7088. 1. 2

22 Do4 Augenschraube 8 20537 00 569

23 Dog Spannschiod tcE7 ¥ ag 579
Dog Drahtseil 4 %1650 (34 D02) [2A¥S] 00 571
Dog Sechskantschraube 0568 M10x35 DIN 933 m, Mu,
Do4 Sechskantschraube 26051 Miowas DIN 933-3G
D04 alter . 155761 301, 271 00. 02
Doy Winke! . 1E5I5) 3¢ 2HM. 00. O
Do4 Bolzen 30¢ x50 Aadid BRVIETY 2117, 1.4
Do4 Sechskantschraube L FTF M12x20 DIN 933-8G
Dog Drahtseilklemme Phizal g DIN 741
Do4 Scheibe eiied DR Y DIN 125
D04 Scheibe _ : 0333721 18 DIN 126
Dog Drahtgeil 4@xi800 (a3 Do2) (45557 301. 271, 00. 04
Do4 Rohr  33"x375 V1-12.2142, 1.4
Do4 Feder FH1-04. 54 .4
004 Rohrbogen 3" %547 .. V119, 21185, 1.4

38 Do4 {Pos, 35-37 :

Federknﬁppel




Benennung

' ”E_Ian.ﬁ}_;}_ljbs S

~ Ausgabe: gage”

Sachnummer o

- 27)
_ . Akssmcjeju-;f“f ‘
| ;ﬁb"Maséh.-ﬂi-‘.,:téﬁO‘tl |

|00 l “«Hauptéad m. gr. Zshnen

Al Pf_!a‘sch.—ﬂr. 11024

A srpes - , * Abstreifer
32.D-05 .} '.Semékantsdaraybe

" Innen 5400 ia

ng 2#30.5"

| 2k By
) 23 i
| otggs
| esg57
26479
v 714
234
12824
C1okbig
ok 19
2-'#%;
23208
Sb115
5504

03935

14 298
o222
23308
15994

15 9oy
05354
23022
o5 730
03281
15505

R 3 - 0080002, 3 .

R 3-03:7038.7. 2
R3-03.1027.1,3
‘M 10 x 25 DIN 933 Ko
A 10 DIN 127 -
‘M 10 x 20 DIN 403 Mg
R 3.05.7058 1. 2
R'3.-05 4008, 7.4 -
R 3.- 05 4905. 7. 4
R2-02 721,11 -

R 3 -A02., 79374 1.2 -
M 10 x 25 DIN 933 .M
R:Me.Cagy "~
M 12 x 40 DIN 931 Mo -
R 206751 1.2, *
M 18 x 35 DIN 933 - g
A1 DIN 127

R2-05 1003, 1. 4

T3

26ER

|

|

v
-

z

243024 p3
05k M

?
2 B
3 - 05.7040. 2, 3
0

-03. 7077, 1.
19x35

6004 Z DIN 425"
R-U. A 143
R-U..B 139/4

20 DIN 744p.

R 3-05 3003.1. 3
M20 DIN 935 - 55

H 1 M 6x1 SEG :
R3-05 6004, 1.3

~05 . 3edp. 2.2

2% ?#}I V1.05. 7099, 1, 2

I

N1




- Blgtt-Nr.: Ij‘os

= & - ) 10
Yo Ersatzteilliste resboEe 208
ALY Ab Maseh. Nr. 6624
1 D06 Sechskantmutier 05730 M20DIN93-55 ..
2 D06 * Dichtungsplatte 09828 | R2-02316.1.4
3 D04 3 - Scheibe ersek b 21 DIN 433 54
4 D06 | Rillenkugeliager 2747 | 6004 2 Z DIN 625
5 D08 . Distanzbuchse 162391 R3-022064.1. 4
6 D06 _Antriebsrod 35§ 2¢290| R3-02 4008.1.3
7 DDé: " Sechskantschravbe o541 M16x55 DINS33-8G6
8 DO, . Federring 3208 | A16DINTZ -
9 D05 . Deckel zur Kreuzschelle p¥00?| R2-04 416.1.4
10 D06 gty Getriebe vollst. 47 - 24fy aeese 2I04]
11 D06 ¢ TPoBfeder p578L Y A 10x8x2B DIN 6885
12 D06 “Schutzklappe 252991 R3I-02.7066.1.3
13 D06 -Fahnmesser 99834 R2-02.500.1.2
14 D06 *Klemmplatte ops43| R2-02.204.1.4
15 D06 Spannhiilse 0513 8 x 156 DIN 1481
16 D06 ® Federring e356F| A 12 DIN 127
17 D0S Sechskantschraube 23383] MI12x25DIN9338G
18 DO6 ‘Schufzbﬁgel ’ 15529 R3.02.7070. 1.3
19 D06 Schutzrohr 15578 R3-07.7059.1.3
20 DOs Verbindungseisen 155208 R3-07.7060. 1.4
21 D06 Splint 65435 4x20 DN 94 St
22 D06 Scheibe ok2e8 | 11,5 DIN126
23 D06 Kugetknopf ¢3325{ MI10 :
24 D06 Versiefihebel 45514] R3-07.7067.1.3
5 DS Federring * 234938 A0 DIN 127 ’
26 D04 Sechskantschroube 25590 M 10x50 DIN 931 Mu
27 DA Schelle- 14300 R3-07.4010. 1. 4
28 D05 maml Sechskonitschraube I He35-BHN-931- My
29 D06 - Schutztopf sh301) R3-02.5002.1.4
30 DO4: i Sinterbuchse 299381 KEB-U?2-G 6073
31 D064 # Antriehswellentager 463201 R3-07.6013. 1.4
32 DOs| Schmiernippel o2 H2 M8 SFG
33 D04 Laufrolte #6299) R 3-02.4009.1. 4
Ab Masch, Nr. 8624
Ab Masch Nr. 8624 andern sich
das Antriebsrad Bild Nr. & und
das Antriebswellenlager Bild Nr. 36
Neuve Teile: , N
Scheibe ‘ pEF52] 0 35.0IN 1440 o
Anfriebsrad 34 7. oot R 3 02,40
Logergehduse 24291
[ - Kugelbuchse 74 308,
Klemmring 151
Buchse 16297

'§éhu!zr0hr ohne

AL Maach My 1_?393'.Ba|ii.-6§” {m. Aurd




FIE s S

’

Bei Bestellungen
die: Iyprummer des

Getriebes angeben!’

T

~Ersatzteilliste

Blai-Nr- . D 07

T Bearnaung

‘Ausgabe: 6507

Sechuymmer

- Sitherungsring
3 R“’ZEI

- Anlaufscheibe 30/50x3
. Lagerbuchse 30/40x30
. Lagerbuchse 35/45x35

¥ Abtriebswelle

Schmiernippel
Lagerbuchse

chskantmutter

chskantmutiar M 10

iriebswelie

icherungsring
agerbuchse 35/45x40

aBfeder

Getriebe vollst,

Ab Musch. Nr, 8524 _)f‘”r
Ab Masch. Nr, 8524 dndern sich

der Gehdusedecke] 42-24-2
und Logerbuchse 44-24.5
und werden ersetzt dyrch:

Sicherungsring

Rillenkugellager
Gehédvsedeckel

Ab Masch. Nr. 6624 Getr. Nr. 42.24
03313

Sechskentschravbe M 10 x 50

ALEEG
2FA5E
73329
2758
05397
ZFE5Y
02§88
2171
2E2
2343
2
2} 4o

2R
2335
2247
2734y
22697
55789
277%9
ERLSE

21332
28240
272ék

o4422 |
#32851

H1 M8x! SFG
44.24.5

44-24-9

M 10 DIN 934 — 58
442410

30x1,5 DIN 471
34927

34-12-71

34-12.8

34-12-9

43-24.3

44.247

A 10x6x35 DIN 6885
MB25DINY3T .8 G
A B DIN127
42-24.7

33-12-6

41.24.3

45x1,5 DIN 477
24-03-11

A 10x8x35 DIN 4585
43-24.4

42-24 /4

75x2,5 DIN 472
6207 Z DIN 625
42:24-213



Biatb-Nr : Dog

Ausgabﬁ-:ﬁs(}g‘-

- '(lammschelle
fagerdri

bpannhilie

‘ 'echskenis‘chmube

Jederring.

ecﬁsk-anfschraube
erring

chrschelle

I echskonfschraube

CIerungsring
.J‘Ri”enkuge”cger
- nschweiBring
.’Sr'cherun_qsring
Pennhilsa
ergehdise

egenmesser
lemmploﬂe
Sechskcnfs;hrnube
mier_nippel

echskantmytte,
rSchufzkoppe
EScheibe

Rillenkuge”bger
flaufroile

erarm

[Logerarm volist. best, aus
ild 23 . 3

inf:‘jhrsmnge

Doy ﬁ/ﬁ 1
- Ab Masch .y, IOSN ) . _ |
40 B 08* E"!nf&hrs'ta'ngel-

|
,_..

»

w (((@g )
X




27

| remiper

2 Ersatzteilliste

Blatt-Nr.; B 09

Ausgabe:, 6407

Bild-u, |

b Zugstenge vollst. - 27

AR

| BestetiNe L Benennung . Suchnummgr-r:
1D 0% 4 ® Handgriff IFHF] B 144
2D 09 Lenkungsrohr : R-U-17/2
3Dy “Sechskantschroube 4224 1 M 19 x 55 DIN 53
4D 09 - Federring 737351 A 10 DIN 127
5Dy - Lagerbuchse Gb 35k R-U. A 534
6D 09 Halterchr 55221 R 3I-11, 40081, 2
7.B09 Schmisraippel 033131 H1 M B x 1 SFG
sDow Splint - 04 479 | 5% 30 DIN 94 St
9D 09 Lagerbolzen e4r] R-U - A 210/4
10D 09 Lavfradgabel 245591 R 2 - %1.7005. 1. 2
11 D 09 15526 R 2-11.7006. 1. &
12D 09 ;ije‘-lge mit Ro“enlqger 15525 R2-11.512.1. 4
13 D p9! A agerhilse .
14 D 09 ; FRoflenlager C|36038T] 247 38 x 75
15D 09 ] 2 Splint 05981 5 x 50 DIN 94 5t
16D 09 =Achse fir Laufrad 45974 R-U-A109/4
17D os "~ Stellrin 248 B 24 DIN 705
18D 0 Sch auch dedsb| 400 x 100
19 [ 091 [ Reifen Fee3 Fl 400 x 100 2 ply
20 D 0% 7P Lenkrad vollst, n .19 2718 R 3. 1% 6019. 1.1
21D 09 Zugsfonge 20541 R2-11.7010.1. 2
Federstecker 08230 AZ - 01.501. 1. 4
Scheibe e85 so0 17- DIN 125
. 3echskantmutter 0354 M 72 DIN 934 - 5 §
Bugel 46228 R 20112032, 1. 4
24435) R 2 .31, 632 1.3



e Blott-Nr - D10 -

‘Ersatzteilliste

" Ausgobe 6809
R Bl -
L/ Bestell Nrjf%’j; . Bene rung Sochnum_mgr Jn
| 0070 | Bodsndorter kyea-3 biodg
. 1D 10 Bodenlockerer -?deS’ 27hoy | R
2D10 Hohenverstellun kpi g5y 23| R
3D10 Griff fur Stallkeha! 4507 30k R
4010 - Halbrundschraube g, 3% |3E M
5D10 ] Federring 0, #0 103284 | A
6§ D0 . Sechskontmutter PA512338/1 M
7D10 Raster S5 081 | R 2
8D1p Scheibe g L ossm R 14
?D1 | Sechskanischraube 27903383 M 12 x 25 DIN 933 - 8
10D 10" 4 Locheisen kpl. © Z7es)2esssl R 3. 09, 7062, 'l 3
M D10 . Federstecker L AR 08230 AZ - 01, 501,
12D 18 | - Steckbolzen &9 7| 455361 R 2 - 09. 763, 1. 4
13 D 10 * Flachfeder SR ~fr 27{21| R2-06.508. 1. 4
i




. -mmm% i
e T

B e i

Bigt.Nr.. D ” : ‘
Ausgabe: 6407

SMper

‘ _j.f.'nErSutit'ei'lliSte'. o

S

Bild- v,

» BB‘ISN".'LN-L.!_ "_‘ : Benenju.ng S : . Sacknummer: -
1 D 11 i Blattheber kpl. 245531 R 2 -10. 7585.3.1
2 D 1% Hbhenversteller kpl. 24554l R 2-10.757.1. 2
3D Splint PL4FFI 5 x 30 DIN 94 St
4 DY " Schaiba 055841 25 DIN 125
5 D 11 ? Handgriff OR54F) R 2-10.509.1. 4
6D 1Y - Rohrstick 464721 R 2 -10. 230.8. 4
7 D 113 T Gummischlauch ' p3570 R 2 - 10, 800. 2. 3
& DI Spnnnhﬂlse _ 1pszsf) 5 x 32 DIN 1487
9DV 'Aufhdngehaken, lmks T |sEzel R2-10. 75901, 4
10 D 134 #Klemmschelle 460801 R 2-10.149. 1. 4
1 D11 “Flachrundschraube 85549] M 8x 20 DIN 603 - 4
12 D 114 F-Federring 032851 A B DIN 127
13 D 11} Sechskantmutter e337% 1 M BDIN 934 -5
14 D 11 “Authingehaken, rechts 15535 -R2-30.760. 1. 4
15 D.11 “Scheibe oss5vot 17 DIN 125
16 D 11. [ Splint _ 23939 4 x 25 DIN 94
17D 1 A ¥ Lagerbolzen kpl: 15532 R2-10.758.1. 4




ey

|

D.B.P 1079877 -7

I

ACHfun_q
Gelenkwelle pur mit
einwandfreiem Schubz

rerwenden

————8

Achtumg
Gummigurt wakreng -

RUBENERNTER

Befnebsanlelrung

ANy 5:__'_“*3"‘ ]

Blatt-Nr.: D 12

Ermper R - eilli _
LEDTZE | " Ersatzteilliste T r—
BEB;:S”_;“. . Benennung Sachnummer ]
I3

) . Kemper Lacke

1D 124 Ersofzlack . Griin 01550 I1kg

2D & Ersatziack - Rot 01547 11kg wngebend

3 D12 Ersotziack - Gelb O1553 4kg angeben)

4 D12 Ersafziack - Schwarz 0155511 kg ongebend

» . Abziehbilder

5D12 L Kemper® Grofie 2 ohdio | 440x100x40

6§D 12: WKemper® Gréfle 4 SYRETE | T60xP0x40

7D1F Abzishbild D. B. P 1079877 1079877

8D 12 T Etikett ~Achtung . 159371 R &3/4

D12 Etikett ,Achtung . ... * R 63/4
10D7127 |~ Beirlebsanlenung Ribenarnter| Ausgabe B 6406




L BT
- BestelkiNr.

*,"B'fege'f-\ﬁurig-' : Sachnummér_ Jdm}
Yiieble: N tho: 1055 Re0T wiesweem . Ve ik
RS."“‘Ab.,,Masch.aNr;:i1024 Y rynrg o
pV2' AbMasch-Nr.g24. .-
glenkwelle kpl. W100-UCD2 T 3461
iebestift — Aufsteckgabel kpl. 10.10.00° 12407
" {DIN 9611) Form A} - .
: : 16.11. 0 26381
66.01.00 | 114688
: 65. 01. 95 o0 11584
rinstift 3x20 DIN 1483 61.01. 00 .| 40294
garnjtur Gr. 100 kpl, mit . 10.01.00 . 14240
miernippel ’ )
vier Sicherungsringen L
icherungsring ‘ 62. 02. 00 12kao
thmiernippel 45¢ . . 63.22 .01 12410
Rillengabel fur Profilrahr 00a 10. 48. 00 43401
Spannstift 8250 DIN 1481 61. 04. 01" 03998
Profilrohr 00a (Lénge: 800) - 75.06.15 - Boo | 73494
.. Profilrohr 0a {Linge: 950) 75.12.15 - %56 | 43405
7 Rillengabel fur Profilrohr 0a 0. 49. 00 13102
dufhaltering : 83. 00. 00 123373
., Kugelhaltering. kpl. mit 7 Kugeln 83, 06: 01" 42374
Kugelthaltering - 83.86. 00 - | 28401,
Kuget 7@ DIN 5401 64. 01. O7. 28374,
) - Haltekette 82.°36. 03 12374
.. Schutztrichter (100 lang) . ' B3.04.03 2844k
- Innenschutzrohr (Lange 735) m. Kappe 80, 34. 02 - 735 | 2g 489
- Aulenschutzrohe (Lénge 800) m. Kappe 80.35.02 ~Fee | 28490
~ Typ R3 Ab Masch.-Nr. 12673 ’
| Typ V2 Ab Masch.-Nf. 2828 Baujahr 70 -
@ Geloiiwelle kpl. W100-UC03 440 (o2dgd
= Sperring kpl, m. Kugelhaktering 83. 08. 01
- Innenschutzrobr m. appe K740 lang - .@0:;34{.;&2}'-7‘_4
" AuBenschutzrohr m. Kappe 810 tang .} )
Schutztrichter - .




Blat-Nr.: D 13
Ausgabe: 6407 .
Bele:Sli-!fJ\.fr,‘ . B?nennung Sc;hummer. .
L AU 04
¥ D 13 386 Schiebestift - Aufsteckgobel kpl, ' -
- 12" (DIN 9611 Form A) 10.10. 00 12 %0
2D i Ronde 16.11. 01 2838
3p Druckfeder 66. 01. 0D 1148
4D ychiebestift é5. 01. 05 28 31
5D pannstift 3 x 20 DIN 1487 é1. 01, 00 Aez29
6D suzgarnitur kpl, mit Schmier-
ppel u. vier Sicherungsringen 10, 01. 00 1240
7D i 62. 02, 00 A2 #0
8D miarnippe 3. 2. 0 42 4
907 iltengabel fir Profilrohr D0q 10. 48. 00 4340
10D Spannstift 8 x 50 DIN 148) 61. 04, 07 03 9%
no filrohr 000 (Ldnge an eben) 75. 06. 15- Boo | 78 40
120131 filrohr Oa (Lénge ange en) 75.12. 15- 950 | 43 40,
130133 ,ﬁillengabe] fur Profilrohr 0a 10. 49. 00 13402
14D 13 chufz-gichéenk (2138 mm I_Ia:mg} 83. 04. 00 28 45
15D 13 Spannban . mit Linsen-
“atizschravbe ynd F\,/ierkanfmuﬂer 83.07. 01 £8hoc
16 D 13 . se 83. 02. 00 . 2837
17 D13 gufhaltering i 83. 00. 00 1237
18D 13 | Rugelhaltering kpl, mit 7 Kugeln 83. 06. 07 123
T8a D 13 Kugelhaltering 83, 06. 00 28 4o,
19D 13 SKuge) 7 6 DIN 5401 &4, 07, 07 28 37
20 D13, nnenschutzrohr mit AnschweiB- 80. 32, 02-7351 24487
" appe {lLdnbe angeben)
21013 | iot 83. 03. 00 283%;
22 D13 ; T 63. 10, 07 28374
23 D131 6. 07. 00 283R
24D 13§ ulenschutzrohr mit Anschweifi- 80. 33. 01- %00 | 28448
) appe (Lénge angeben)
25 D13 | itekette : 82 34 00 28443




Avsgobe- 8809

Bild- v.

Bestell-N. Benennung Sachnummer
1 D14 SN Halter 161k 1 R3-00.1064. 1.4
2 D14 ] L Verbindungsteil A5485) 301. 021, 00, 12
3 D4 Sicharungshelzen 4558453 301. 021, 00. 13
4 D14, Fihrungsbock 262438 301, 021, 00, O
5 D14 | Bolzen A5 488 | 201.021.00. 16
8 D14 'S < Federstecker ok pkg | LW-26. 0560. 1. 4
7 D144 :Druckfeder 41 28%] LN-20. 5022. 1. 4
B8 D144 Sinterbuchse A6 312 | R3-00. B011. 1. 4
9 D14 L agerrohr 15 483| 301, 021. 00. O7
10 D14~ Anschlufteil Zipkts) 301. 021, 00, 06
11 D14 ] Bolzen 44 264 B3-00, 2096, 1. 4
12 D14 “Fithrungsrolle 154841 301, 021. 00. 10
13 D14 - Sinterbuchse A4 343] R3-00. 5012. 1.4
14 D14 4 Fithrungsarm - 23p42] 301, 021. 00. 09
15 D14 | :Deckel zur Kreuzschelle 07007 R2-04. 416. 2. 4
16 D14 Spannhiilse : 5 Fok] 10x60 DIN 1481
17 D14 Spannhiilse 05 #4%] 6x24 DIN 1481
18 D14 Spannhiise 05805 | 10x75 DiN 1481
18 D4 Sechskantschraube o4 4L5 | M 10x25 DIN 933-8G
20 D14 Sechskantschraube 054201 M 162100 DIN 831 m. Mu.
21 D14 Sechskantschraube 24811 M 12x85 DIN 931 m, Mu.
22 D14 . Sechskantschraube 05594 M 10x75 DIN 931 m. Mu.
23 D14 Bolzen 2808 18h 11x85x80 DIN 1436stE
24 D14 Splint #5480 5x40 DIN 94 St
25 Di4 Schelbe p550k] 21 DIN 125-5t



